[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ____________                                         № _____                                        ст-ца Владимирская
О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района
от 01.02.2024 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества»»
На основании статьи 13 Федерального закона Российской Федерации                    от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления                           Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                                  № 373 «О разработке и утверждении административных                                регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района,                                      п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 01.02.2024 года № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества»» следующие изменения:
1) пункт 2.3 Приложения к постановлению дополнить следующими абзацами:

«При получении результатов предоставления государственной или муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результатов предоставления государственной или муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении государственной или муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.

Результаты предоставления государственной или муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не могут быть предоставлены другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении государственной или муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые результаты предоставления государственной или муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.»;
2) разделы 4 и 5 Приложения к постановлению признать утратившими силу;
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Пырялова С.Д.) обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Информационном портале «Лаб-Медиа» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова